
Plán září 2022 

 
Celoroční projekt: „Vesmírná dobrodružství s ufonkem Dixim“ 

 

Září: Velký třesk 
 

Vesmír je pro nás velkou záhadou.  Před vznikem vesmíru nebylo vůbec nic. Prostor ani 

planety, dokonce ani čas. Dokážeš si to představit?  

 Proto se společně s Dixim vydáme na cestu do neznáma a vesmír prozkoumáme. 
 

 

• Seznámení dětí s řádem ŠD a ŠJ 

• Co smíme a nesmíme, poučení o slušném chování a bezpečnosti při všech družinových 

činnostech 

• Loučíme se s létem (prázdninové zážitky) 

• Zahájení celoroční hry vesmírná dobrodružství s ufonkem Dixim 

• Seznámení s novým kamarádem ufonkem Dixim (seznámení s vesmírnými 
posádkami) - seznamovací hry 

• Výroba rakety, dalekohledu a mojí planety 

• Vycházky, hry venku, sportovní činnosti 
 

• 21. 9. Chceš-li kosmonautem být, musíš kondičku mít! - zábavné sportovní 
odpoledne do 15.00 

• 28. 9. STÁTNÍ SVÁTEK – ŠD není v provozu 


